令和５年１月吉日

   各位

 主催：（一社）静岡県建築士事務所協会中部支部

支部長 高木 一滋

教育情報委員会 委員長 深澤 博文

 「設計・施工のトラブル事例とその対応についての講習会」のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の事業に対しご理解とご協力

を賜り、心より御礼申し上げます。当委員会では研修内容として「建築物品質向上を主とした講習会」

を、継続的（シリーズ化）に開催して行きたいと考えており今回は第一回目になります。

この度「設計・施工のトラブル事例とその対応についての講習会」を開催致します。
設計者・施工者共に建築物に関わる業務をしている皆様には、設計・施工のトラブルによる情報を得る

事は非常に重要だと思います。今回は日本建築士事務所協会連合会で建賠保険等を扱っている、日事連

サービスによる賠償責任保険を適用・支払いした事例を紹介します。

  また、2022年9月 23日の台風15号の影響により静岡県内において災害被害が発生しました。

その災害予測・疑似体験等についても講習会内で少し情報をお知らせします。

 （本講習会は、建築ＣＰＤの情報制度認定プログラム申請中です。）

記

日 時：令和５年２月２７日(月)１3時５０分～１７時10分 （受付１３時3０分から）

会 場：ペガサート６階 プレゼンテーションルーム

また、ZOOMウェビナーでも参加可能予定です。

〒420-0857静岡県静岡市葵区御幸町3-21   電話 054-275-1655

      定 員：70名程度(定員になり次第締め切ります)  ZOOMウェビナーは最大500名

講 習 料：会員・非会員共に無料

講 習 内 容：１．「設計・施工のトラブル事例とその対応についての講習会」
２．災害体験（河川氾濫による浸水や土砂災害が発生した際のリスク）ARの紹介他

（ARとはスマホ等で実在する風景にバーチャルの視覚情報を重ねて表示をさせること）

３. 協力会員の事業・商品サービス紹介

参 加 方 法：メール又は FAXにてお申込み下さい。 申込締切日：令和５年２月１7日（金）

▼講習会のお問い合わせ及びお申込みはこちら    chubushibu@shijikyo.or.jp
●お問合せ先；一般社団法人静岡県建築士事務所協会 中部支部 TEL０５４-２５１-９１９０

FAX０５４-２５５-８９５５

受講申込書

事務所名

会社名

フ リ ガ ナ

参加代表

者氏名

住 所
〒

TEL  FAX
CPD

番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
(返信のため必ず記載して下さい)

当日参加

方法

□ 会場に出席参加

□ ZOOMウェビナー参加

□
(一社)静岡県建築士事務所

協会会員
□ 非会員